



УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Запоріжжя

11.03.2025

№ 370-с

Про затвердження тем кваліфікаційних робіт
здобувачів ступеня вищої освіти магістра
факультету фізичного виховання, здоров'я та туризму
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом підготовки студентів освітнього рівня магістр

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт та наукових керівників студентів I курсу освітнього рівня магістр факультету фізичного виховання, здоров'я та туризму денної форми здобуття освіти.

спеціальність 017 Фізична культура і спорт
освітня програма Фізичне виховання

№ з/п	Прізвище, ім'я, по-батькові	Тема кваліфікаційної роботи	П.І.Б., посада та наук. ступінь наукового керівника
1.	Басовський Дмитро Юрійович	Методика розвитку фізичних якостей підлітків засобами футболу Methodology for developing the physical qualities of adolescents through football	Коваленко Ю.О., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
2.	Бланкін Дмитро Євгенович	Удосконалення швидкісно-силових здібностей юнаків у позашкільній секції з футболу Improvement of Speed Strength Abilities of Young Boys in an Extracurricular Football Section	Соколова О. В., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
3.	Боженко Юрій Віталійович	Застосування ігор-однборств в навчально-тренувальному процесі учнів середніх класів, які займаються боротьбою The Use of Martial Arts Games in the Educational and Training Process of Middle School Students Who Are Engaged in Wrestling	Омельяненко Г.А., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
4.	Боровський Богдан Леонідович	Попередження травматизму у учнів під час занять спортивними видами єдиноборств Injury Prevention for Students Specializing in Martial Arts	Омельяненко Г.А., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.

5.	Буличов Захар Олексійович	Використання інтервальних тренувань в процесі підготовки юнаків на секційних заняттях з футболу Use of interval training in the preparation process of young boys during sectional football training sessions	Тищенко В.О., професор кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
6.	Галда Олег Борисович	Застосування методу контрасту для розвитку силових здібностей у юнаків-бодібілдерів. Application of the contrast method for the development of strength abilities in young men	Пиптюк П.Ф., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
7.	Гребенюк Владислав Сергійович	Організація занять міні-футболом в зимовий період як засіб оптимізації фізичного стану юнаків Organizing mini-football classes in the winter as a means of optimizing the physical condition of young men	Пиптюк П.Ф., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
8.	Дмитрик Віталій Олегович	Використання нейром'язової стимуляції для підвищення стрибкової потужності юнаків у позашкільній секції з баскетболу Application of neuromuscular stimulation to enhance the jumping power of young boys in an extracurricular basketball section.	Тищенко В.О., професор кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
9.	Долгорукий Данило Дмитрович	Покращення фізичного здоров'я дітей молодшого віку з застосуванням традицій фізичної культури запорізьких козаків Improving the physical health of young children using the physical culture traditions of the Zaporizhian Cossacks	Притула О.Л., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
10.	Домалевський Владислав Сергійович	Розвиток координаційних здібностей дівчат в процесі занять фітнесом Development of coordination abilities of girls during fitness classes	Омельяненко Г.А., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
11.	Жолудь Антон Владиславович	Удосконалення спритності у юнаків засобами футболу Improving agility in young men through football	Притула О.Л., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
12.	Зайцев Олексій Олександрович	Розвиток фізичних якостей у підлітків в процесі занять баскетболом. Development of physical qualities in adolescents during basketball practice.	Коваленко Ю.О., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.

13.	Іваненко Володимир Сергійович	Особливості розвитку статичної витривалості та силових якостей у дівчат-армрестлерів Peculiarities of the development of static endurance and strength qualities in female arm wrestlers	Омельяненко Г.А., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
14.	Іванов Артем Ігорович	Удосконалення координаційних здібностей дівчат 15-16 років на секційних заняттях з волейболу Improving the coordination abilities of girls aged 15-16 in volleyball sectional classes	Соколова. О.В., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
15.	Іванченко Володимир Володимирович	Удосконалення фізичної підготовленості юнаків засобами гандболу Improving the physical fitness of young men through handball	Товстоп'ятко Ф.Ф., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
16.	Коваленко Єгор Олексійович	Застосування силового тренінгу для розвитку вибухової сили у футболістів Application of strength training for the development of explosive power in football players	Тищенко В.О., професор кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
17.	Кузьменко Денис Володимирович	Методика розвитку силової витривалості у юнаків, які займаються бодібілдингом Methodology for developing strength endurance in young men involved in bodybuilding	Пиптюк П.Ф., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
18.	Лобода Дмитро Вікторович	Стимулювання рухової активності дітей різного віку засобами фізичної культури Stimulating the motor activity of children of all ages through physical education	Коваленко Ю.О., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
19.	Луценко Аліка Сергіївна	Вплив засобів силового фітнісу на показники фізичного стану студенток з урахуванням їх індивідуальних особливостей The influence of strength fitness equipment on the physical condition of female students, taking into account their individual characteristics	Омельяненко Г.А., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
20.	Матвеев Владислав Віталійович	Система контролю фізичної підготовленості в настільному тенісі під час секційних занять System for monitoring physical fitness in table tennis during sectional classes	Коваленко Ю.О., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту

21.	Меджидов Варіф Тофігівч	Оптимізація силової підготовки юнаків на секційних заняттях з дзюдо Optimization of strength training of young men in sectional judo classes	Соколова. О. В., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
22.	Міщенко Данило Дмитрович	Профілактика порушень постави дітей молодшого віку засобами фізичного виховання Prevention of posture disorders in young children using physical education methods	Омельяненко Г.А., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
23.	Мукусій Віталій Олександрович	Особливості фізичного розвитку та фізичного стану дітей препубертатного віку Peculiarities of physical development and physical condition of prepubertal children	Пиптюк П.Ф., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
24.	Назаренко Богдан Кирилович	Характеристика показників здоров'я та фізичної підготовленості дітей 6-8 років. Characteristics of health and physical fitness indicators of children aged 6-8.	Пиптюк П.Ф., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
25.	Новіков Денис Олександрович	Оцінка загальної та спеціальної фізичної підготовленості студентів різних років навчання Assessment of general and special physical fitness of students of different years of study	Коваленко Ю.О., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
26.	Пехтерев Данило Андрійович	Вдосконалення методики технічної підготовки підлітків, які займаються спортивним орієнтуванням Improving the methodology of technical training for adolescents involved in sports orienteering	Омельяненко Г.А., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
27.	Пономаренко Аліна Юріївна	Вплив спеціалізованих тренувань на вдосконалення швидко-силових здібностей дівчат на секційних заняттях з волейболу Impact of specialized training on the improvement of speed-strength abilities of girls during sectional volleyball training sessions.	Соколова О.В., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
28.	Руденко Микола Юрійович	Розвиток силових здібностей юнаків в умовах дистанційної форми навчання Development of strength abilities of young men in conditions of distance learning	Конох А.П., зав. кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту, професор.

29.	Сандак Олександр Олександрович	Вплив засобів ушу на організм дітей 5-6 років. The effect of wushu methods on the body of children 5-6 years old	Соколова О.В., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
30.	Сіроух Роман Геннадійович	Оптимізація фізичної підготовленості футболістів у позашкільній секції за допомогою фітнес-програми Optimization of football players' physical fitness in an extracurricular section using a fitness program	Тищенко В.О., професор кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
31.	Стойков Максим Віталійович	Застосування когнітивного тренінгу на секційних заняттях з футзалу. Application of cognitive training in sectional futsal sessions.	Товстоп'ятко Ф.Ф., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
32.	Троник Валерій Дмитрович	Формування культури здоров'я в системі фізичного виховання старшокласників Formation of a culture of health in the system of physical education of student youth	Конох А.П., зав. кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту, професор
33.	Федонов Олександр Ігорович	Туристичний похід вихідного дня, як засіб рекреації студентів A weekend tourist trip as a means of student recreation	Конох А.П., зав. кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту, професор
34.	Федонов Олексій Ігорович	Підвищення ефективності оздоровчо-профілактичної роботи з туристами у річному циклі туристської підготовки Increasing the effectiveness of health and preventive work with tourists in the annual cycle of tourist training	Конох А.П., зав. кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту, професор.
35.	Федько Владислав Юрійович	Формування цінностей здорового способу життя студентів у процесі фізичного виховання. Formation of healthy lifestyle values among students in the process of physical education.	Коваленко Ю.О., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
36.	Фоменко Давід Олегович	Особливості прояву фізичних якостей юнаків різних соматотипів. Peculiarities of manifestation of physical qualities of young men of different somatotypes.	Коваленко Ю.О., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту
37.	Циганок Варвара Володимирівна	Вплив рухливих ігор на фізичний розвиток дітей 6-8 років The impact of outdoor games on the physical development of children 6-8 years old	Тищенко В.О., професор кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.

38.	Чернявська Євгенія Сергіївна	Підвищення витривалості підлітків у підготовці до альпіністських сходжень у позашкільній секції Enhancing Adolescents' Endurance in Preparation for Alpine Ascents in an Extracurricular Section	Товстоп'ятко Ф.Ф., доцент кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту.
-----	------------------------------	---	--

спеціальність 017 Фізична культура і спорт
освітня програма Фізичне виховання (додатковий набір)

№ з/п	Прізвище, ім'я, по-батькові	Тема кваліфікаційної роботи	П.І.Б., посада та наук. ступінь наукового керівника
1	Боркін Ігор Олександрович	Самостійні заняття гирьовим спортом, як засіб покращення стану студентської молоді Independent Kettlebell Training as a Means of Improving the Condition of Student Youth	Конох А.П., зав. кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту, професор
2	Шевченко Поліна Миколаївна	Удосконалення фізичної підготовленості старшокласниць засобами Mind & Body Improvement of Physical Fitness of High School Girls Using Mind & Body Methods	Тищенко В.О., професор кафедри теорії та методики фізичної культури і спорту

спеціальність 017 Фізична культура і спорт
освітня програма Спорт

№ з/п	Прізвище, ім'я, по-батькові	Тема кваліфікаційної роботи	П.І.Б., посада та наук. ступінь наукового керівника
1.	Архипов Данило Олександрович	Дослідження впливу засобів атлетичної гімнастики на швидкісно-силові здібності волейболістів 16-18 років Study of the Influence of Athletic Gymnastics on the Speed and Strength Abilities of Volleyball Players Aged 16-18 Year-Old	Пономарьов В.О., доцент кафедри фізичної культури і спорту.
2.	Бабій Олександр Вікторович	Розвиток координаційних здібностей спортсменів 14-15 років, які займаються карате Development of Coordination Abilities of 14-15-Year-Old Athletes Practicing Karate	Черніков Ю.В., викладач кафедри фізичної культури і спорту.
3.	Баранік Кирило Ігорович	Вивчення впливу багатоповторних та малоповторних вправ для розвитку силових показників у атлетів 18-19 років Study of the Effect of High-repetition and Low-repetition Exercises on the Development of Strength Indicators in Athletes Aged 18-19 Year-Old	Пономарьов В.О., доцент кафедри фізичної культури і спорту.
4.	Бренько Ілля Юрійович	Особливості фізичної підготовки спортсменів у кросфіті на етапі початкової базової підготовки Peculiarities of Physical Training of Crossfit Athletes at the Stage of Initial Basic Training	Караулова С.І., професор кафедри фізичної культури і спорту

7.	Сіренко Сергій Віталійович	Вплив інтернет-маркетингу на діяльність підприємств ресторанного господарства The Influence of Internet Marketing on the Activities of Restaurant Enterprises	Сидорук А.В., доцент кафедри туризму, рекреації та готельно-ресторанної справи
8.	Юркевський Олексій Євгенович	Розвиток українського ринку кави: проблеми та перспективи Development of the Ukrainian Coffee Market: Problems and Prospects	Маковецька Н.В., професор кафедри туризму, рекреації та готельно-ресторанної справи

спеціальність 242 Туризм і рекреація
освітня програма Туризмознавство і гостинність (додатковий набір)

№ з/п	П.І.Б. студента	Тема кваліфікаційної роботи магістра	П.І.Б., посада та наук, ступінь наукового керівника
1.	Волков Борис Геннадійович	Управління якістю готельних послуг в Україні Quality Management of Hotel Services in Ukraine	Маковецька Н.В., професор кафедри туризму, рекреації та готельно-ресторанної справи
2.	Коваль Олександр Олександрович	Стратегія розширення спектру послуг підприємства ресторанного господарства The Strategy of Expanding the Range of Services of the Restaurant Business Enterprise	Чуєва І.О., доцент кафедри туризму, рекреації та готельно-ресторанної справи

2. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. декана факультету фізичного виховання, здоров'я та туризму Іванську О.В.

В. о. ректора

Олександр БОНДАР

Проректор з науково-педагогічної та навчальної роботи,

Олександр ГУРА

« 11 » 03 2025

Керівник навчально-методичного відділу

Людмила НЕСТЕРЕНКО

« 11 » 03 2025

Начальник юридичного відділу

Костянтин БОРИСОВ

« 11 » 03 2025

Начальник відділу кадрів

Наталя КОТЛЯРЕНКО

« 11 » 03 2025

В. о. декана факультету фізичного виховання, здоров'я і туризму

Олена ІВАНСЬКА

« 11 » 03 2025

Проект наказу вносить
заступник декана з навчальної роботи
факультету фізичного виховання,
здоров'я та туризму

Олена ІВАНСЬКА

Могилат 228 75 54